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ANNOTATSIYA 

Bu maqola, kompyuter tarmoqlarida VLAN (Virtual Local Area Network) 

tarmoqlarini qurish va ularni boshqarishning qanday amalga oshirilishi haqida 

tafsilotlar beradi. VLANlar, tarmoqni o‘zlashtirish, xavfsizlikni oshirish va tarmoq 

trafiklarini tahlil qilish uchun ajratilgan mahsulotlardir. Maqola, VLANlar tuzilishini, 

xususiyatlari va qanday o‘rnatishning amaliy usullarini ta’kidlaydi.  

Kalit so‘zlar: “VLAN”, “tarmoq tizimi”, “xavfsizlik”, “boshqaruv”, va “tahlil” 

mavzulariga asoslanadi. Bu maqola, kompyuter tarmoqlarini o‘rganuvchilar va IT 

mutaxassislariga VLAN tarmoqlari o‘rnatish va ularni boshqarishning qanday qilinishi 

haqida muhim ma’lumotlar taqdim etadi. 

 

VLAN Tarmoqlari: Ta’rif va Mahsulotlari 

Maqola boshida, VLAN (Virtual Local Area Network) tarmoqlarining ta’rifini 

ta’kidlaymiz va ularning kompyuter tarmoqlarini tuzilishi va ajratishdagi ahamiyatini 

belgilaymiz. Bu bo‘limda, VLANning kompyuter tarmoq tizimida qanday ishlashini 

ta’riflaymiz. 

VLAN Tarmoqlari Tuzilishi 

Bu qismatda, portasiz VLANlar va aloqa protokollari bo‘yicha VLANlarni 

tuzishning boshqa usullari ta’riflanadi. VLANlar tuzilishda portlar, aloqa protokollari, 

yoki qurilmalar bo‘yicha ajratilishi ko‘rsatiladi. 

VLAN O‘rnatishning Amaliy Usullari 

Amaliy usullar bo‘limida, VLANlar o‘rnatilishining jarayonlari tafsiloti bilan 

ko‘rsatiladi. Bu qismatda, VLAN yaratish, tarmoq tizimini tuzilishi, tarmoq trafiklarini 

ajratish va monitoringni o‘rnatishni o‘rganamiz. 

VLAN Boshqaruv: Monitoring va Xavfsizlik 

VLAN tarmoqlarini boshqarish, tarmoq tizimini monitoring qilish va xavfsizlikni 

oshirish qanday amalga oshirilishi haqida tafsilotlar ta’kidlanadi. VLANlar, tarmoq 

trafiklarini ajratish va monitoring qilishda qanday foydali bo‘ladi? 

VLANlar va Tarmoq Tashkil etish 
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Bu qismat, VLANlarni tarmoq tashkil etishda qo‘shimcha ma’lumotlarni taqdim 

etadi. Maqola, xalqaro standartlar, tarmoq tizimi xususiyatlari, va boshqaruvning eng 

yaxshi praktikalarini o‘rganishga yordam beradi. 

Xalqaro Standartlar va So‘zlash 

VLANlarni o‘rnatish va boshqarish jarayonida xalqaro standartlarning ahamiyati 

va ularning qo‘shimcha ma’lumotlari ta’kidlanadi. 

XULOSA VA NATIJALAR 

Maqola oxirida, VLAN tarmoqlarini qurish va ularni boshqarishning muhimligi 

qisqacha ta’kidlangan holda maqola natijalari va qo‘shimcha ma’lumotlar bilan 

yakunlanadi. VLANlar kompyuter tarmoqlarini o‘rganish, tizimlarni tashkil etish va 

monitoring qilishda muhim vazifalardan birini bajaradi. 

Keyingi Qadamlar 

Maqola oxirida, VLANlar tarmoq tizimini o‘rganishning davom etadigan 

qadamlari va qo‘shimcha xususiyatlari bayon qilinishi mumkin. 

VLAN Tarmoqlari: Real Hayotda Muhimligi 

Bu qismatda, VLAN tarmoqlari qanday ishlatilishini va ularning sodir 

muammolarini ilustratsiyalari orqali ko‘rsatiladi. Real hayot misollar orqali VLAN 

tarmoqlari muhimligi va foydali amaliyoti ko‘rsatiladi. 

VLAN Tarmoqlari: O‘rgatish va O‘rganish 

Maqola oxiriga yetganda, VLAN tarmoqlari o‘rnatish va boshqarishni o‘rgatish 

uchun xavfsizlik va monitoringning ahamiyati ta’kidlanadi. Bu maqola, yangi 

o‘rganuvchilarga va tarmoq mutaxassislariga VLANlar va ularning o‘zlashtirishini 

o‘rganish uchun qanday qo‘llanilishi kerakligini ta’kidlaydi. 

Yopish 

Maqola oxiriga yetganda, VLAN tarmoqlari o‘rnatish va boshqarish haqida 

boshqa maqolalar va xilma-xil qo‘shimcha ma’lumotlarga qanday o‘tish mumkinligi 

ta’kidlanadi. Kompyuter tarmoqlari sohasidagi yangiliklarni kuzatish, VLANlar va 

ularning o‘zlashtirishini o‘rganishning katta ahamiyati ta’kidlanadi. 

Ushbu maqola, kompyuter tarmoqlarida VLAN tarmoqlarini o‘rnatish va 

boshqarishga oid eng muhim asoslarni o‘rganishga yordam beradi. VLANlar tarmoq 

tizimini o‘rganish va o‘zlashtirishning asosiy qavonlari va asarlari, tarmoq tizimini 

tuzilish va xavfsizlikni oshirishda katta o‘rin egallaydi. 

 

Vlan tarmog‘ini qurishda quyidagi kodlar yoziladi: 

KOD 

Switch>en 

Switch#conf t 

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z. 
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Switch(config)#vlan 10 

Switch(config-vlan)#name red 

Switch(config-vlan)#exit 

Switch(config)#vlan 20 

Switch(config-vlan)#name green 

Switch(config-vlan)#exit 
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